对讲机租赁合同

订立合同双方：

出租方：武汉易达通科技发展有限公司   （以下简称甲方）

承租方：                             （以下简称乙方）

根据有关法律法规，甲乙双方就对讲机租赁相关事项经友好协商一致达成如下条款，以供遵守。
第一条：甲方将对讲机租借给乙方使用

甲方将对讲机租借给乙方使用，甲方需详细告知乙方使用方法。

甲方保证对讲机无任何故障，如有小的故障（不影响使用），也应提前告知乙方。

乙方不得将对讲机转借他人以及儿童使用（租赁产品用于违法活动，出租方可解除租赁合同并不承当相关责任）
乙方在使用对讲机的过程中，如有损坏遗失，需根据具体损坏程度赔偿。

第二条：租赁期限与价格

租赁期限为从        年    月    日 ――         年    月    日止共     天。

租赁对讲机品牌型号                                              。

租赁对讲机价格         元/天,共计           元。（单位：人民币）

逾期按照          元/天收取费用。（逾期费用将在保证金中扣除）

第三条：保证金

本出租合同的租赁保证金为          元（大写：_______________）（单位：人民币）。

保证金在归还对讲机时退还。

第四条：合同的生效和终止

合同自签订之日起生效，乙方将对讲机返还甲方时合同终止。

第五条：乙方联系资料

乙方名称：

有效证件号码：

详细地址址：
联系电话：
乙方签字：                             甲方签字：武汉易达通科技发展有限公司
年   月   日                                      年   月   日